[image: image1.jpg]o

UNIWERSYTET MEDYCZNY

IM. PIASTOW SLASKICH WE WROCELAWIU




50-367 Wrocław, ul. Pasteura 1

Zespół ds. Zamówień Publicznych UMW

ul. Mikulicza - Radeckiego 5, 50-345 Wrocław

fax. 71/784-00-45 
e-mail: teresa.grabowska@umed.wroc.pl
UMW/AZ/ PN – 53 /13 






Wrocław 05.09.2013 r. 

Odpowiedzi na pytania Wykonawców II:

dotyczy: przetargu nieograniczonego nr UMW/AZ/PN – 53/13 na Sukcesywną dostawę drobnego sprzętu laboratoryjnego, szkła laboratoryjnego oraz szkiełek mikroskopowych w okresie 12 miesięcy od daty podpisania umowy, na potrzeby Jednostek Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu.
Pytanie 1:

Wpisywanie w arkusz kalkulacyjny producenta służy weryfikacji przez Zamawiającego zaoferowanych przez wykonawców produktów.
Często firmy handlowe, nie podają w swoich ofertach producentów, ponieważ jest to dla nich informacja stanowiąca tajemnice handlową, a produkty rozpoznawane są pod ich marką. 
W zawiązku z tym czy Zamawiający dopuszcza zmianę treści nazwy kolumny nr  4 na : „ model lub nr katalogowy ( jeśli dotyczy)/ producent lub dostawca”? 
W przypadku odmowy proszę o uzasadnienie.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści nazwy kolumny nr 4. Istotną jest dla przedmiotu zamówienia wiedza Zamawiającego, kto jest producentem zaoferowanego przez Wykonawcę produktu.

Pytanie 2:

Prosimy o zmianę tolerancji w właściwościach fizycznych i chemicznych szkła równoważnego z 0,5 % na 5%. Właściwości szkła  umieszczone w specyfikacji w załączniku nr 2 różnią się od parametrów gwarantowanych w najnowszym katalogu producenta Kavalier, np. parametr taki jak temperatura transformacji jest niezgodny ze specyfikacją, ponieważ zgodnie z katalogiem tolerancja różni się ponad 3%. 
Zaproponowanie produktów ze szkła Simax jest nie możliwe według najnowszego katalogu producenta. Tolerancja 0,5% uniemożliwia również zaproponowanie produktów równoważnych, a nawet lepszych, np. wykonanych ze szkła Duran, który jest uznawany za szkło o lepszych parametrach niż Simax.
Odpowiedź:

Zamawiający zmienia wymagany skład chemiczny szkła:  

80,6% wagowych    SiO2 

13,0% wagowych    B2O3 

2,4% wagowych    Al2O3 

4,0% wagowych    Na2O/K2O 

0,5% wagowych    CaO/MgO 

- tolerancja w właściwościach fizycznych i chemicznych szkła 0,5 %. (korekta zał. 2 do SIWZ). 

Pytanie 3:

Poz 11
Czy Zamawiający dopuszcza probówki na 4 ml o wym. 12 x 75 mm ze znacznikiem? W przypadku odmowy proszę o uzasadnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza probówek na 4 ml o podanych przez Wykonawcę wymiarach - nie pasują do wykorzystywanych przez zamawiającego urządzeń.

Pytanie 4:

Poz. 13

Czy nie zaszła pomyłka w opisie wymiarów probówki? Czy Zamawiający dopuści minimalne różnice w wymiarach ?
Odpowiedź:

Nie, nie zaszła pomyłka w opisie wymiarów probówek. Zamawiający wymaga probówek o wymiarach podanych w specyfikacji.

Pytanie 5:

Poz 22-25
Czy Zamawiający dopuszcza probówki z innym kolorem nakrętki? W przypadku odmowy proszę o uzasadnienie. Kolor nakrętki nie wpływa na zmianę parametrów jakościowych produktów.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza probówek z innym kolorem nakrętki. Kolor nakrętki ułatwia pracę w trakcie kodowania materiału.

Pytanie 6:

Poz 33
Czy Zamawiający dopuści wymiar dostępny na rynku 80x17x30mm? W przypadku odmowy proszę o uzasadnienie.
Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza wymiar dostępny na rynku 80x17x30 mm. (korekta zał. 2 do SIWZ).

Pytanie 7:

Poz 34-36
Czy nie zaszła pomyłka w opisie wymiarów pudełek? 
Czy Zamawiający dopuści minimalne różnice w wymiarach przy jednoczesnym zaoferowaniu produktu spełniającego funkcję oczekiwaną przez Zamawiającego? W przypadku odmowy proszę o uzasadnienie.
Odpowiedź:

Nie, nie zaszła pomyłka w opisie wymiaru pudełek. Zamawiający wymaga pudełek o wymiarach podanych w specyfikacji.

Pytanie 8:

Poz 40-41
Czy Zamawiający ma na myśli statyw pasujący do probówek o średnicy 16 mm?
Odpowiedź:

Tak - statywy mają pasować do probówek o średnicy 16 mm, co wynika z opisu przedmiotu zamówienia. 

Pytanie 9:

Poz 42 
Czy Zamawiający ma na myśli statyw pasujący do probówek o średnicy 10 mm?
Odpowiedź:

Tak - statywy mają pasować do probówek o średnicy 10 mm, co wynika z opisu przedmiotu zamówienia. 
Pytanie 10:

Poz 82
Czy Zamawiający dopuszcza pojemniki wykonane z polistyrenu? W przypadku odmowy proszę o uzasadnienie.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojemników wykonanych z polistyrenu. - jest to tworzywo zupełnie inne, kruche i łamliwe.
Pytanie 11:

Poz 114
Czy Zamawiający dopuści parownice o pojemności 40ml? W przypadku odmowy proszę o uzasadnienie.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza parownice o pojemności 40 ml. (korekta zał. 2 do SIWZ).

Pytanie 12:

Poz 115
Czy Zamawiający dopuści parownice o pojemności 60ml? W przypadku odmowy proszę o uzasadnienie.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza parownice o pojemności 60 ml. (korekta zał. 2 do SIWZ).
Pytanie 13:

Poz 118
Proszę o sprecyzowanie co oznacza wymiar 83mm? Czy Zamawiający wpisał średnicę wewnętrzną i chodziło mu o moździerz o średnicy 100mm?
Odpowiedź:

Zamawiający poprawia opis : „Moździerz porcelanowy z wylewem, średnica łącznie z wylewem 100 mm., pojemność 110 ml., wysokość 50 mm”.(korekta zał. 2 do SIWZ)

Pytanie 14:

Poz 119
Proszę o sprecyzowanie co oznacza wymiar 105mm? Czy Zamawiający wpisał średnicę wewnętrzną i chodziło mu po moździerz o średnicy 125mm?

Odpowiedź:

Zamawiający poprawia opis : „Moździerz porcelanowy z wylewem: średnica łącznie z wylewem 125 mm., pojemność 220 ml., wysokość 64 mm.” (korekta zał. 2 do SIWZ)

Pytanie 15:

Poz 250-259
 
Butle ze szlifem i korkiem  typu Simax wykonane ze szkła borokrzemowego występują tylko w pojemności 5 i 10 L. Pozostałe pojemności wykonane są ze szkła sodowo-wapniowego. Proszę o sprostowanie zapisu w formularzu asortymentowo-cenowym dotyczącego pozycji 250-259.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza butle ze szkła sodowo-wapniowego.(korekta zał. 2 do SIWZ) 
Pytanie 16:

Poz 272
Czy Zamawiający dopuszcza lejek o średnicy 40mm? W przypadku odmowy proszę o uzasadnienie.
Pytanie 17:

Poz 274
Czy Zamawiający dopuszcza lejek o średnicy 60mm? W przypadku odmowy proszę o uzasadnienie. 
Pytanie 18:

Poz 275
Czy Zamawiający dopuszcza lejek o średnicy 50 mm? W przypadku odmowy proszę o uzasadnienie.
Pytanie 19:

Poz 277
Czy Zamawiający dopuszcza lejek o średnicy 120mm?

Odpowiedź na pytania 16, 17, 18, 19:

Zamawiający nie dopuszcza lejków o średnicy 40, 60, 50, i 120 mm. 

Równocześnie Zamawiający modyfikuje zapisy w poz. 272, poz. 274, poz. 275 oraz 277 (korekta zał. 2 do SIWZ) w sposób następujący: 

· lejki mają być o średnicy górnej 45 mm, kąt 60º 

· lejki mają być o średnicy górnej 85 mm, kąt 60º 

· lejki mają być o średnicy górnej 55 mm, kąt 60º 

· lejki mają być o średnicy górnej 125 mm, kąt 60º.

Pytanie 20:

Poz 298-301
Czy Zamawiający dopuszcza odchylenia od podanych wymiarów w rozdzielaczach? Podane wymiary wskazują na konkretnego producenta i uniemożliwiają zaproponowanie produktu równoważnego. Rozdzielacz jest produktem, którego tak precyzyjne wymiary nie mają wpływu na jakość użytkowania. Głównym parametrem jest pojemność.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji. Ponieważ badania naukowe w laboratoriach Zamawiającego prowadzone są przy użyciu rozdzielaczy o podanych wymiarach, które dostosowane są do statywów w wykorzystywanych wytrząsarkach wyrażenie zgody na "dopuszczenie odchyleń od podanych wymiarów" doprowadzić może do poniesienia dodatkowych kosztów związanych z kompatybilnością całego urządzenia.
Zamawiający zamieszcza na stronie Zamawiającego www.umed.wroc.pl link: Przetargi ZZP 2013 nr UMW/AZ/PN - 53 / 13: korektę SIWZ, korektę Załącznika 2 do SIWZ - wprowadzone zmiany oznaczono kolorem niebieskim – i wymaga, przygotowania oferty w oparciu o udzielone odpowiedzi na pytania oraz skorygowane w dniu 05.09.2013 r. dokumenty! 

Uwaga! Wobec powyższych zmian, w oparciu o art. 12a ust. 1 i 2 ustawy Pzp, Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert na dzień 11.09.2013 r., godziny i miejsca pozostają bez zmian.
Kanclerz UMW

Mgr Artur Parafiński 
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